Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.08.2022 г.
	№ 1531

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 18.01.2021 № 14 «Об утверждении положения о контрактной службе администрации муниципального образования город Алексин»
В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 18.01.2021 № 14 «Об утверждении положения о контрактной службе администрации муниципального образования город Алексин», следующие изменения:

1.1 Вывести из состава контрактной службы администрации муниципального образования город Алексин:

Макееву Татьяну Владимировну – консультанта отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин.

1.2 В приложение 1:

Раздел II дополнить пунктом 2.6. (изменив нумерацию пункта 2.6 в действующей редакции на 2.7)

 следующего содержания:

«2.6. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 настоящего Федерального закона.».
1.3 В приложении 2:

Слова «Карабанова Елена Валерьевна – заместитель председателя комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин» заменить словами «Карабанова Елена Валерьевна – председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин».

2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин (Паниной Ю.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин и опубликовать постановление в газете «Алексинские вести».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров